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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 10:20

PMB2001MERHAR Tine 8,60267 19391. 8,591

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,7638 169352.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,18113 18273.

AKŠ2003TOVORNIK Žiga 9,3923 25724.

KRO2003LENASSI Jakob 9,40103 39985.

OL2002VUGA David 10,00234 38186.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL1997DAGARIN Miha 8,054001. 8,043

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 8,38230 38602.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,96177 166613.

OL2003LEČNIK Gregor 9,70224 21074.

OL2003POŽGAJ Svit 10,11228 38575.

OL2002LEČNIK Matej DIS225 377 162/6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ZUPAN Matic 8,3484 36821.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,86279 175602.

PMB2001ULES Vid 9,01271 40263.

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3422 29004.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 9,4189 17695.

OL2005GORENC Anže Marjan 10,55221 37396.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993KOKALJ Jernej 7,27289 147631. q

VEL1987OŠTIR David 7,55307 13792.

PAN1998ŽERJAV Luka 7,75258 131433. 7,745

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,7992 150694.

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,8068 26295.

PAN2000CAR Niko NN254 15246

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1993MAROLT Luka 7,29226 147221. q 7,290

PMB1993OMULEC Matic 7,31268 36052. 7,308

VRH2000POLIČNIK Nik 7,57320 40283.

KRO1996LJUBIČ Leon 7,70106 37044. 7,695

ŠCPos1998POGRAJC Tom 8,603275. 8,596

KRO1998OMERADŽIČ Sandi NN115 11751
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995ZUPANC Jakob 7,20296 117221. q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,40101 170392.

PAN1998HORVAT Marko 7,63256 154323. 7,621

KRO1998STANKOVIČ Samo 7,64122 163174. 7,640

ADP2000SOTOŠEK Timotej 8,086 27485.

OL2000ŠKOLČ Luka 8,46231 164966.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 7,31178 34001. 7,310

MASS2000GRKMAN Matija 7,63175 173712. 7,621

BLED2001ŠTULAR Jon 7,8139 156083.

MASS1999CAF Enej 8,05171 30054. 8,045

VEL2000TRUPEJ Andraž 9,00311 90245.

KRO1997PUC Matej NN118 14750

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1996MURN Blaž 7,2280 168731. q

KRO1993LINDIČ Matej 7,29104 15622. q 7,288

PAN1998FORJANIČ Alen 7,50255 161343. 7,495

VRH2001TINTA Tadej 7,74321 22754. 7,734

OL1999KUMAR Gal 7,75223 38245. 7,749

MASS2001TUŠAR Miha 8,39189 163876. 8,385

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996MOŽINA Nejc 7,15110 731. q 7,148

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,44217 165832. 7,432

KRO1999MANDELJ Luka 7,50107 36123. 7,496

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,91287 168984.

BLED2001GRILC Jakob 8,5737 30635.

KRO2000ČIBEJ Domen NN94 1573

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,14292 36611. q

VEL1998VUČINA Tim 7,37312 102572.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,42170 155223.

KRO1999SKOK Žan 7,49120 167524.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,87293 129205.

KRO2000PANTELIĆ Vid 8,19116 1066.
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Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,23305 35781. q

KRO2000SKOK Aljoša 7,33119 442.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,54319 164553. 7,537

MASS1997CVETKO Tomaž 7,64172 39084. 7,640

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,74269 94945. 7,736

OL1999JESENŠEK Filip 8,10222 23036.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1989TIVADAR Matej 7,1572 12991. q 7,141

CRO1994MARKOVIĆ Jan 7,56552.

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,61185 165033.

MASS1999HAMZIĆ Armin 7,65176 152954. 7,642

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 8,27291 10965.

MASS1996ŠORN Anže NN186 763

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MNE1991RAKIĆ Luka 7,062141. q

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,3266 164722.

VEL1994ENCI Tadej 7,44304 145293. 7,438

OL1999VIRANT Oskar 7,82233 11164.

OL1999PERPAR Tim 7,89227 6665. 7,883

KRO1998MLAKAR Mitja NN108 16069

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 7,21191 122811. q

KRO1996JAMNIK Jan 7,3197 8022. q 7,301

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,65309 145183. 7,645

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,89102 594. 7,882

PMB1999ULES Jakob 7,94270 19435.

KRO2001ANŽIN Tjaž DIS90 17245 162/6

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,0079 23951. q

KRO1993LINDIČ Mitja 7,18105 14752. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5181 160653.

PMB2000GLAVNIK Andrej 7,97266 151554.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,39100 106825. 8,387

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša NN306 2941
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Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1995ŠARANČIĆ David 7,17571. q 7,164

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,17294 32272. q 7,167

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,59109 7993. 7,586

VEL2000REPAS Anže 7,77308 1984.

KRKA1998PUREBER Jan 7,9883 149305.

KRO1996STANKOVIČ Matej NN121 15885

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995KRAMBERGER Jan 7,04180 147131. q

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,54288 22512. 7,532

ŠL1997BONČINA Nejc 7,59286 173373. 7,582

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,7067 22884. 7,697

TRK2000MARKELJ Rok 7,96290 175325.

KP2001VERGLES Domen 8,3778 132826.

Skupina: 18

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 6,90541. q

OL1997VUGA Rok 7,47235 62122.

KRO2001KASTELEC Jaka 8,0598 18183. 8,045

KLC1973PLEVČAK Tomaž 8,1769 11364.

KRO1994HAJNA Tadej NN95 17589

ADP2001NOVAK Jure NN5 2930

12.1.2015, 11:09:24

5 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 6,90541. q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,0079 23952. q

MASS1995KRAMBERGER Jan 7,04180 147133. q

MNE1991RAKIĆ Luka 7,062144. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,14292 36615. q

KLC1989TIVADAR Matej 7,1572 12996. q 7,141

KRO1996MOŽINA Nejc 7,15110 737. q 7,148

CRO1995ŠARANČIĆ David 7,17578. q 7,164

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,17294 32279. q 7,167

KRO1993LINDIČ Mitja 7,18105 147510. q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,20296 1172211. q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,21191 1228112. q

KRKA1996MURN Blaž 7,2280 1687313. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,23305 357814. q

TRK1993KOKALJ Jernej 7,27289 1476315. q

KRO1993LINDIČ Matej 7,29104 156216. q 7,288

OL1993MAROLT Luka 7,29226 1472217. q 7,290

KRO1996JAMNIK Jan 7,3197 80218. q 7,301

PMB1993OMULEC Matic 7,31268 360519. 7,308

MASS1991JERAS Jernej 7,31178 340020. 7,310

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,3266 1647221.

KRO2000SKOK Aljoša 7,33119 4422.

VEL1998VUČINA Tim 7,37312 1025723.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,40101 1703924.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,42170 1552225.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,44217 1658326. 7,432

VEL1994ENCI Tadej 7,44304 1452927. 7,438

OL1997VUGA Rok 7,47235 621228.

KRO1999SKOK Žan 7,49120 1675229.

PAN1998FORJANIČ Alen 7,50255 1613430. 7,495

KRO1999MANDELJ Luka 7,50107 361231. 7,496

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5181 1606532.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,54288 225133. 7,532

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,54319 1645534. 7,537

VEL1987OŠTIR David 7,55307 137935.

CRO1994MARKOVIĆ Jan 7,565536.

VRH2000POLIČNIK Nik 7,57320 402837.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,59286 1733738. 7,582

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,59109 79939. 7,586

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,61185 1650340.

PAN1998HORVAT Marko 7,63256 1543241. 7,621

MASS2000GRKMAN Matija 7,63175 1737141. 7,621

MASS1997CVETKO Tomaž 7,64172 390843. 7,640

KRO1998STANKOVIČ Samo 7,64122 1631743. 7,640

MASS1999HAMZIĆ Armin 7,65176 1529545. 7,642

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,65309 1451846. 7,645

KRO1996LJUBIČ Leon 7,70106 370447. 7,695

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,7067 228848. 7,697

VRH2001TINTA Tadej 7,74321 227549. 7,734

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,74269 949450. 7,736
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

PAN1998ŽERJAV Luka 7,75258 1314351. 7,745

OL1999KUMAR Gal 7,75223 382452. 7,749

VEL2000REPAS Anže 7,77308 19853.

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,7992 1506954.

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,8068 262955.

BLED2001ŠTULAR Jon 7,8139 1560856.

OL1999VIRANT Oskar 7,82233 111657.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,87293 1292058.

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,89102 5959. 7,882

OL1999PERPAR Tim 7,89227 66660. 7,883

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,91287 1689861.

PMB1999ULES Jakob 7,94270 194362.

TRK2000MARKELJ Rok 7,96290 1753263.

PMB2000GLAVNIK Andrej 7,97266 1515564.

KRKA1998PUREBER Jan 7,9883 1493065.

ŠL1997DAGARIN Miha 8,0540066. 8,043

MASS1999CAF Enej 8,05171 300567. 8,045

KRO2001KASTELEC Jaka 8,0598 181867. 8,045

ADP2000SOTOŠEK Timotej 8,086 274869.

OL1999JESENŠEK Filip 8,10222 230370.

KLC1973PLEVČAK Tomaž 8,1769 113671.

KRO2000PANTELIĆ Vid 8,19116 10672.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 8,27291 109673.

KRKA2001ZUPAN Matic 8,3484 368274.

KP2001VERGLES Domen 8,3778 1328275.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 8,38230 386076.

MASS2001TUŠAR Miha 8,39189 1638777. 8,385

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,39100 1068278. 8,387

OL2000ŠKOLČ Luka 8,46231 1649679.

BLED2001GRILC Jakob 8,5737 306380.

PMB2001MERHAR Tine 8,60267 193981. 8,591

ŠCPos1998POGRAJC Tom 8,6032782. 8,596

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,7638 1693583.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,86279 1756084.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,96177 1666185.

VEL2000TRUPEJ Andraž 9,00311 902486.

PMB2001ULES Vid 9,01271 402687.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,18113 182788.

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3422 290089.

AKŠ2003TOVORNIK Žiga 9,3923 257290.

KRO2003LENASSI Jakob 9,40103 399891.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 9,4189 176992.

OL2003LEČNIK Gregor 9,70224 210793.

OL2002VUGA David 10,00234 381894.

OL2003POŽGAJ Svit 10,11228 385795.

OL2005GORENC Anže Marjan 10,55221 373996.

OL2002LEČNIK Matej DIS225 377 162/6

KRO2001ANŽIN Tjaž DIS90 17245 162/6

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša NN306 2941

KRO1994HAJNA Tadej NN95 17589

ADP2001NOVAK Jure NN5 2930

KRO1997PUC Matej NN118 14750

KRO2000ČIBEJ Domen NN94 1573

PAN2000CAR Niko NN254 15246

KRO1998MLAKAR Mitja NN108 16069
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

 162/6 napačen štart

KRO1998OMERADŽIČ Sandi NN115 11751

MASS1996ŠORN Anže NN186 763

KRO1996STANKOVIČ Matej NN121 15885

člani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 12:45

CRO1995ŠARANČIĆ David 8,37571.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,51305 35782.

CRO1994MARKOVIĆ Jan 9,01553.

ITA1971BADIN Giorgio 9,11634.

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 13:09

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 6,80541.

MNE1991RAKIĆ Luka 6,922142.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9579 23953.

MASS1995KRAMBERGER Jan 7,00180 147134.

KLC1989TIVADAR Matej 7,1172 12995.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,12292 36616.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1995ŠARANČIĆ David 7,13571.

KRO1996MOŽINA Nejc 7,14110 732.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,15296 117223.

KRO1993LINDIČ Mitja 7,18105 14754.

TRK1991ŠKRLEP Jaka DIS294 3227 162/6

MASS1996VRHUNEC Enej NN191 12281

Skupina: C

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1996MURN Blaž 7,2380 168731.

KRO1993LINDIČ Matej 7,25104 15622.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,27289 147633. 7,265

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,27305 35784. 7,268

OL1993MAROLT Luka 7,36226 147225.

KRO1996JAMNIK Jan 7,3897 8026.

 162/6 napačen štart
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 14:00

CROMELON Alen 2,15561.

MASS1990ZIDAR Luka 2,12193 158602.

MASS1997LUXA Axel 1,97182 35823.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,94194 156994.

KLC1999RENNER Rok 1,9171 155295.

AKR2000SILIČ Matic 1,8513 155316.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,85183 155107.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,65188 7818.

MASS2001VERK Gašper 1,50190 20169.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 1,4591 182510.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,353 1727211.

MASS1999PAVC Domen NN184 16858

OL1974ŠPAROVEC Matjaž NN232 1203

120 135130125 140 155150145 160 173170165 176 185182179 188 197194191

200 209206203 220215212

1. O - -

O - XO -

MELON Alen

O XO XXX

2. O - O - O - O

XO XO O O

ZIDAR Luka

O XXX

3. XO - - XO O O

XXX

LUXA Axel

O -4. - XO - XO - XO XO XXXZUPANC Tilen

O O -5. XO O O XXO - XXO XXXRENNER Rok

- - - - - - - - O O O O6. O O O O XXXSILIČ Matic

O -7. - O - XO XXXMRAMOR Blaž

O O O O O XXX8. TERBEC 
KRAJNIK Jon

XO O XXO XXO XO XXX9. VERK Gašper

O O O O O XXO XXX10. ARNUŠ Matjaž

O O O O XXX11. VRHOVNIK Žan
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 14:15

BRE1996TIČAR Ambrož 4,3044 160341.

OL1997PREDALIČ Miha 4,20229 151562.

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,2043 173313.

OL1999BOBNAR Lovro 3,70220 171034.

KRO1993LINDIČ Matej 3,40104 15625.

BRE1997ZORIČ Kevin 3,2045 5196.

KRO1999JABLANOV Nikolaj 3,2096 22626.

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 2,40179 157758.

OL1999ZOREC Jaka NN236 2110

PAN2000CAR Niko NN254 15246

220 280260240 300 360340320 370 400390380 410 451430420

XO - -1. - XXO XXO XXXTIČAR Ambrož

O - XO2. XXO O XXXPREDALIČ Miha

XO -3. O XO XXXDOBERŠEK Rok

O XXO XXO XXX4. BOBNAR Lovro

O O XXX5. LINDIČ Matej

O O O XO XXX6. ZORIČ Kevin

O XO XXX6. JABLANOV 
Nikolaj

XO O XXX8. KLOKOČOVNIK 
Jakob
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 15:30

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,95192 150201.

KLC1997ŽELEZNIK Vid 6,7674 127012.

KLC1994RENNER Robert 6,5370 33413.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,4059 162564.

KLC1999RENNER Rok 6,3171 155295.

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 6,3073 5396.

KLC2000BABIČ Denis 6,3065 167887.

KRO1999SKOK Žan 6,27120 167528.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 6,05319 164559.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 5,88269 949410.

MASS1999HAMZIĆ Armin 5,71176 1529511.

KRO2001ANŽIN Tjaž 5,0290 1724512.

BLED2001GRILC Jakob 5,0137 306313.

BLED2001ŠTULAR Jon NR39 15608

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 6,72 X 6,95 X X X

2. ŽELEZNIK Vid X X 6,76 X X X

3. RENNER Robert 6,46 6,53 6,24 6,48 6,44 6,43

4. MUROVEC Aljaž 6,22 6,15 X 6,22 6,40 X

5. RENNER Rok 6,31 X X X X X

6. ZAVERŠNIK Gašper 6,28 6,30 6,16 6,01 6,20 X

7. BABIČ Denis 6,01 6,14 5,56 6,07 6,30 5,08

8. SKOK Žan X 6,09 6,27 X X 6,08

9. DOBROVOLJC Žan 6,05 5,70 5,83

10. PERNEK ACKER Rene 5,88 X 5,77

11. HAMZIĆ Armin 5,61 5,66 5,71

12. ANŽIN Tjaž 5,02 4,88 4,82

13. GRILC Jakob 5,01 4,75 5,01

ŠTULAR Jon X X X

12.1.2015, 11:09:26
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 18:30

GO1992PICULIN Luka 14,5660 14321.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,3761 166432.

GO1998MUROVEC Aljaž 12,6159 162563.

MASS2000PODGORŠEK Peter 11,99185 165034.

MASS2000ŠULMAN Bruno 11,30187 172705.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PICULIN Luka X X 14,49 14,38 13,89 14,56

2. ŠULIGOJ Tine 13,37 11,45 11,93 12,67 12,74 X

3. MUROVEC Aljaž 12,61 10,87 X 12,56 X X

4. PODGORŠEK Peter 11,93 11,99 11,86 11,73 11,82 11,79

5. ŠULMAN Bruno 11,30 10,45 10,51 X 10,72 11,14

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 09:30

PMB2002GORNIK Pia 8,91275 175091.

AKŠ2003KOLAR Eva 9,0728 25662. 9,066

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,4727 20883.

OL2002VUČKO Klara 9,70253 38614. 9,697

POS2004GAŠIČ Lara 9,73281 6825.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,894 16781. 8,881

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,1726 173042.

OL2005PERPAR Maja 9,91246 5323.

OL2005JANŽELJ Brina NN239 17048

MVPos2002STEPANOVIČ Tamara NN215

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,05159 20261. 9,041

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 9,70130 31862. 9,695

ADP2001VELKAVRH OZEBEK Gaja 9,7411 40123.

KRO2002ŠURK Hana 10,25163 171514.

MASS2002PODGORŠEK Lara NN209 16860
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,7929 20421. 8,787

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,9887 31072.

KRO2003RESNIK Tajda 9,34157 20243.

AOPos2005MARTULAŠ Rebecca 10,30314.

AOPos2005DUJMOVIČ Veronika 11,65305.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,61202 156451. 8,606

BLED2003GRADNIK Katarina 8,8340 6202.

KRO2003ČRNKO Nika 9,10128 26343.

Kašel2002MIKLAVČIČ Tajda 9,37644.

8TLog2003MATIČIČ Tinkara 10,1515.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2002RESMAN Zala 8,61249 172941. 8,602

POS2001OBREZA Brina 9,07284 29922. 9,070

KRO2002JAGRIČ Neža 9,19136 22903.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,30248 165194.

OL2003ŠMELCER Mateja 10,31250 38225.

TTKne2005POLH Neža 10,383036.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996PRAPROTNIK Julija 8,08156 37071. q 8,075

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,48251 163722.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,56165 117473. 8,560

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,62168 156134.

KRO2001TOMIČ Andreja 9,36164 34035.

SEV2000PRAH Jerneja 9,44285 6086.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 8,08200 131371. q 8,077

BLED2000LUKANC Nina 8,3342 175632. q

KRO2001JAKLIČ Iza 8,66137 165263.

OL2000MATIĆ Urša 8,84243 163744.

KRO2001JOŠIĆ Tamara DIS140 3255 162/6

VEL1992VULETIČ Mojca NN318 3576

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,22204 161231. q

VRH1999LESKOVEC Sibila 8,44323 13242. 8,440

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,56264 33. 8,560

POS2000HORVAT Taja 8,59282 23754. 8,588

AKŠ2001FAJS Eva 8,7825 30825.

KRO2000CIMPERMAN Nika 9,05127 33536. 9,043

12.1.2015, 11:09:27
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Mednarodni miting v dvorani
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Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1288 162631. q

PAN2000GROF Ria 8,27260 165232. q

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,54325 165103.

KRO1997SLUGA Katja 8,86158 162714.

TRK1999MERZEL Manca 8,87297 128815.

PMB2001BLAŽEKA Nika 9,77272 27766.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,99265 161291. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,6835 35462.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,82277 152093.

PMB2001RADOLLI Ina 9,02276 175104.

PMB2000ŠTAMPAR Lana 9,03278 40275. 9,022

ADP2001SIMČIČ Ana 9,1610 5856. 9,157

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000OBAL Iza 8,13324 150651. q

PAN1998KOPUN Sabina 8,41263 172602.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,44315 172353. 8,434

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,72146 68404. 8,720

MVPos2000ŽMAK Nuša 8,902165.

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja DIS7 2891 162/6

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 8,14261 165291. q

KRO2001ŠKERL Neža 8,23161 2792. q

VRH1999DODIČ Sara 8,51322 173543.

KRO1998GORJANC Teja 8,81131 158014.

KRO1999ARH Kaja 8,96124 18325.

KRO1999ZAJC Liza NN167 1407

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,28144 165251. q

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3024 912. q

PAN2000HORVAT Miša 8,45262 152653.

KRO1999KRANJEC Hana 9,09147 6074.

MASS2001HRIBERŠEK Lea NN201 17120

ADP2000PERIC Kristina NN9 16883

12.1.2015, 11:09:27
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Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998PERPAR Tjaša 8,37152 163601. q

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 8,61259 131492. 8,608

KRO1998KARAMATIČ Laura 8,72143 156023. 8,713

KRO1998POVŠE Mojca 8,79155 35944. 8,787

POS2000KOŠIR Nina 9,23283 165765.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja NN326 14544

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8148 164361. q

TRK1998RAHNE Petra 8,08300 12372. q 8,079

KRO1999INTIHAR Anja 8,71133 163183.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1686 162284. 9,154

VEL1998CIRAR Neja NN314 12442

ADP2001BUTINAR Neža NN8 2723

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 7,9219 166881. q

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,34162 169822. q

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,5941 128643. 8,583

MASS1993MLJAČ Brina 8,85206 37304.

VEL1997TRUPEJ Anja 9,15317 123375.

TRK2001ŠKAFAR Monika NN302 7993

Skupina: 18

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994ŽUPA Nika 8,02581. q

VEL1999CAFUTA Ana 8,61313 147612. 8,607

PMB2001ČRČEK Monika 8,67273 6023.

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 8,89160 120574. 8,886

PMB2001GONZA Špela 9,03274 165695. 9,022

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,24141 856.

12.1.2015, 11:09:28
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Mednarodni miting v dvorani
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skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8148 164361. q

AKR1999PONIKVAR Nika 7,9219 166882. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,99265 161293. q

CRO1994ŽUPA Nika 8,02584. q

KRO1996PRAPROTNIK Julija 8,08156 37075. q 8,075

MASS1996HORVAT Anita 8,08200 131376. q 8,077

TRK1998RAHNE Petra 8,08300 12377. q 8,079

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1288 162638. q

VRH2000OBAL Iza 8,13324 150659. q

PAN2000HERIC Veronika 8,14261 1652910. q

MASS1998KOLENC Nina 8,22204 1612311. q

KRO2001ŠKERL Neža 8,23161 27912. q

PAN2000GROF Ria 8,27260 1652313. q

KRO2001KEBER Tara 8,28144 1652514. q

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3024 9115. q

BLED2000LUKANC Nina 8,3342 1756316. q

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,34162 1698217. q

KRO1998PERPAR Tjaša 8,37152 1636018. q

PAN1998KOPUN Sabina 8,41263 1726019.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,44315 1723520. 8,434

VRH1999LESKOVEC Sibila 8,44323 132421. 8,440

PAN2000HORVAT Miša 8,45262 1526522.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,48251 1637223.

VRH1999DODIČ Sara 8,51322 1735424.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,54325 1651025.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,56165 1174726. 8,560

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,56264 326. 8,560

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,5941 1286428. 8,583

POS2000HORVAT Taja 8,59282 237529. 8,588

OL2002RESMAN Zala 8,61249 1729430. 8,602

MASS2002ISTENIČ Zala 8,61202 1564531. 8,606

VEL1999CAFUTA Ana 8,61313 1476132. 8,607

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 8,61259 1314933. 8,608

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,62168 1561334.

KRO2001JAKLIČ Iza 8,66137 1652635.

PMB2001ČRČEK Monika 8,67273 60236.

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,6835 354637.

KRO1999INTIHAR Anja 8,71133 1631838.

KRO1998KARAMATIČ Laura 8,72143 1560239. 8,713

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,72146 684040. 8,720

AKŠ2001FAJS Eva 8,7825 308241.

KRO1998POVŠE Mojca 8,79155 359442. 8,787

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,7929 204242. 8,787

KRO1998GORJANC Teja 8,81131 1580144.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,82277 1520945.

BLED2003GRADNIK Katarina 8,8340 62046.

OL2000MATIĆ Urša 8,84243 1637447.

MASS1993MLJAČ Brina 8,85206 373048.

KRO1997SLUGA Katja 8,86158 1627149.

TRK1999MERZEL Manca 8,87297 1288150.
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 162/6 napačen štart

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,894 167851. 8,881

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 8,89160 1205752. 8,886

MVPos2000ŽMAK Nuša 8,9021653.

PMB2002GORNIK Pia 8,91275 1750954.

KRO1999ARH Kaja 8,96124 183255.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,9887 310756.

PMB2001RADOLLI Ina 9,02276 1751057.

PMB2001GONZA Špela 9,03274 1656958. 9,022

PMB2000ŠTAMPAR Lana 9,03278 402758. 9,022

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,05159 202660. 9,041

KRO2000CIMPERMAN Nika 9,05127 335361. 9,043

AKŠ2003KOLAR Eva 9,0728 256662. 9,066

POS2001OBREZA Brina 9,07284 299263. 9,070

KRO1999KRANJEC Hana 9,09147 60764.

KRO2003ČRNKO Nika 9,10128 263465.

VEL1997TRUPEJ Anja 9,15317 1233766.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1686 1622867. 9,154

ADP2001SIMČIČ Ana 9,1610 58568. 9,157

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,1726 1730469.

KRO2002JAGRIČ Neža 9,19136 229070.

POS2000KOŠIR Nina 9,23283 1657671.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,24141 8572.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,30248 1651973.

KRO2003RESNIK Tajda 9,34157 202474.

KRO2001TOMIČ Andreja 9,36164 340375.

Kašel2002MIKLAVČIČ Tajda 9,376476.

SEV2000PRAH Jerneja 9,44285 60877.

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,4727 208878.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 9,70130 318679. 9,695

OL2002VUČKO Klara 9,70253 386180. 9,697

POS2004GAŠIČ Lara 9,73281 68281.

ADP2001VELKAVRH OZEBEK Gaja 9,7411 401282.

PMB2001BLAŽEKA Nika 9,77272 277683.

OL2005PERPAR Maja 9,91246 53284.

8TLog2003MATIČIČ Tinkara 10,15185.

KRO2002ŠURK Hana 10,25163 1715186.

AOPos2005MARTULAŠ Rebecca 10,303187.

OL2003ŠMELCER Mateja 10,31250 382288.

TTKne2005POLH Neža 10,3830389.

AOPos2005DUJMOVIČ Veronika 11,653090.

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja DIS7 2891 162/6

KRO2001JOŠIĆ Tamara DIS140 3255 162/6

MVPos2002STEPANOVIČ Tamara NN215

ADP2000PERIC Kristina NN9 16883

ADP2001BUTINAR Neža NN8 2723

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja NN326 14544

MASS2001HRIBERŠEK Lea NN201 17120

TRK2001ŠKAFAR Monika NN302 7993

VEL1992VULETIČ Mojca NN318 3576

MASS2002PODGORŠEK Lara NN209 16860

VEL1998CIRAR Neja NN314 12442

OL2005JANŽELJ Brina NN239 17048

KRO1999ZAJC Liza NN167 1407
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 12:15

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2777 22731. q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,67252 33052. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,0635 35463. q

MASS1997OKORN Nadja 9,23207 146334. q

MASS1996HORVAT Anita 9,47200 131375. q

MASS1993MLJAČ Brina 10,52206 37306. q

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 13:00

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8248 164361.

CRO1994ŽUPA Nika 7,88582.

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,92265 161293.

MASS1996HORVAT Anita 7,98200 131374.

AKR1999PONIKVAR Nika 8,0319 166885.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 8,18156 37076.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 8,10261 165291.

TRK1998RAHNE Petra 8,13300 12372. 8,121

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1388 162633. 8,128

KRO2001ŠKERL Neža 8,24161 2794. 8,231

MASS1998KOLENC Nina 8,25204 161235.

VRH2000OBAL Iza 8,32324 150656.

Skupina: C

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,24260 165231. 8,240

KRO1998PERPAR Tjaša 8,34152 163602.

KRO2001KEBER Tara 8,36144 165253.

BLED2000LUKANC Nina 8,3842 175634.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,39162 169825.

AKŠ2000ARTIČ Nives NN24 91

12.1.2015, 11:09:28

18 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 13:30

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2177 22731.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,65252 33052.

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,9935 35463.

MASS1997OKORN Nadja 9,22207 146334.

MASS1996HORVAT Anita 9,33200 131375.

MASS1993MLJAČ Brina 10,45206 37306.
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članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 14:00

KRO1995FILIPIČ Neja 5,66129 104081.

KLC2000PEPELNAK Eva 5,5376 165162.

KRO1996JAN Martina 5,52139 129073.

KRO2000UDE Nika 5,45166 147844.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4034 123845.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,3936 117016.

PAN2000HORVAT Miša 5,23262 152657.

GO1999VIDRIH Maruša 4,9662 166358.

AKR2000VAUHNIK Lana 4,9121 171909.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 4,83325 1651010.

AKR1999PETERLIN Lara 4,7618 1646711.

KRO2001ŠKERL Neža 4,75161 27912.

KRO2001KEBER Tara 4,66144 1652513.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,64137 1652614.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,61165 1174715.

OL1997KOREN April Alja 4,58241 373316.

AKR2000KRNC Lara 4,5715 1623317.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 4,52126 1722818.

KRO2001AVBELJ Neža 4,52125 1698119.

POS2000DIMC Sanja 4,32280 1661520.

MASS2002PODGORŠEK Lara NN209 16860

KRO2001HORVAT Sara NN132 1847

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja 5,51 5,34 5,53 5,51 5,33 5,66

2. PEPELNAK Eva 5,32 5,36 5,37 5,34 5,53 5,50

3. JAN Martina 5,15 5,16 5,31 5,52 5,52 5,38

4. UDE Nika X 5,40 5,45 X X X

5. KRAŠEVAC Urša 4,06 5,37 X 5,40 X 5,20

6. TRAJKOVIČ Staša X 5,39 5,10 5,09 X X

7. HORVAT Miša 4,96 5,23 5,09 X 5,04 X

8. VIDRIH Maruša 4,92 4,96 4,86 4,81 X 4,82

9. VAUHNIK Lana X 4,71 4,91

10. ŠRAJ  MIKLIČ Iza X 4,83 X

11. PETERLIN Lara 4,71 4,76 4,64

12. ŠKERL Neža 4,75 4,67 4,04

13. KEBER Tara 4,63 4,66 4,48

14. JAKLIČ Iza 4,47 4,50 4,64

15. TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,61 4,39 4,25

16. KOREN April Alja 4,32 4,58 4,37

17. KRNC Lara X X 4,57

18. BIZJAK UDVANC Staška 4,52 4,42 4,31

19. AVBELJ Neža 4,42 X 4,52
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

20. DIMC Sanja - 4,32 4,31

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 15:30

TRK1998PODLOGAR Monika 1,65299 147731.

ASB1996GRIL Lara 1,6033 149912.

MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,45213 30853.

KRO1998OSTERC Zala 1,45151 12423.

MASS2000BROLIH Anja 1,40196 3385.

KRO1999ANDLOVIC Maša 1,40123 16136.

KRO2001AVBELJ Neža 1,35125 169817.

MASS2000CARL URBANIJA Izabela 1,30197 31408.

KRO2002KADUNC Ninika NN142 16352

120 135130125 140 155150145 160 168165

- - - - O O O O XXO O1. PODLOGAR 
Monika

- - - - - - - O XXO XXX2. GRIL Lara

- - - O O O XXX3. OSTERC Zala

- O O O O O XXX3. VIDEMŠEK 
Klara

O O O XO O XXX5. BROLIH Anja

- - O XO XXO XXX6. ANDLOVIC 
Maša

- O O XO XXX7. AVBELJ Neža

O O O XXX8. CARL 
URBANIJA 
Izabela
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 16:15

OL1992BERČAN Sara 4,00237 35161.

ITA1990CARNE Tatiane 3,903292.

KLC1994MAVER Nuša 3,8075 162843.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,70247 163564.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,4085 148515.

BRE2002PAVLEK Nina 2,8051 2926.

BRE1997UREK Karin 2,8053 164327.

OL1968PEČEK Ana 2,40245 146358.

KRO2002JABLANOV Tara 2,20134 18419.

MASS1998CVIRN Tisa 2,20198 1714610.

KRO1999ZAJC Liza 2,00167 140711.

200 260240220 280 330320300 340 370360350 380 410400390

O -1. O XXO XO XXXBERČAN Sara

O -2. XO XO XXXCARNE Tatiane

O O XO XXO3. XO XXXMAVER Nuša

O - O O O XO4. XXXPOGORELČNIK 
Tina

XO O XXX5. DROBNIČ 
Mateja

XO O O O XXX6. PAVLEK Nina

XO XO XXX7. UREK Karin

XO O XXO XXX8. PEČEK Ana

O O XXX9. JABLANOV Tara

XXO O XXX10. CVIRN Tisa

XO XXX11. ZAJC Liza
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 17:00

ASB1992BABŠEK Saša 13,4532 35261.

KRO1993KOREN Petra 12,25145 37032.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,69210 37543.

KLC2000PEPELNAK Eva 11,6776 165164.

KRO2000UDE Nika 11,41166 147845.

KRO1998JAMNIK Eva 11,18138 90816.

MASS2000VELKAVARH Tara 10,86212 157667.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 10,7420 162388.

AKR2000OMANOVIČ Neja 10,4917 158919.

AKR1999KOFOL Maša 10,4214 1477510.

KRO1999OSREDKAR Ana 9,76150 5711.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša 13,05 X X 13,41 X 13,45

2. KOREN Petra 11,90 11,98 12,25 11,97 12,16 10,88

3. SOTOŠEK Sara X X 11,63 11,69 11,63 11,61

4. PEPELNAK Eva 11,30 11,66 10,94 11,25 11,19 11,67

5. UDE Nika 11,17 X 11,35 X 11,41 X

6. JAMNIK Eva X X 10,71 11,16 11,04 11,18

7. VELKAVARH Tara 10,23 10,43 10,62 10,67 10,74 10,86

8. PRAPROTNIK MALEJ Trina X 10,46 10,54 10,74 10,74 X

9. OMANOVIČ Neja X X 10,49

10. KOFOL Maša 10,10 10,42 X

11. OSREDKAR Ana X 9,44 9,76
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 12:30

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,29115 117511.

KRKA1998POTOČAR Primož 8,9382 160642.

KRO1998STANKOVIČ Samo DIS122 16317 162/6

 162/6 napačen štart

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 11:55

KRO1998ŠKERLJ Kaja 9,29162 169821.

KRO1998JAGODNIK Lara 9,53135 7952.

OL1999BRICELJ Lara 9,61238 163783.

TRK1999NAGLIČ Neža 9,63298 123654.

AKR1999MOHORIČ Sara 9,6516 158475.

KRO1998KARAMATIČ Laura 10,20143 156026.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 12:05

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,88187 172701.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,95173 182.

KRO2000PANTELIĆ Vid 9,67116 1063.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,94174 22344.

VEL2001ŠALAMON Timotej 10,26310 172685.

TRK2000ŠTERN Maks 10,75295 71326.

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 11:40

MASS2000VELKAVARH Tara 9,61212 157661.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,86126 172282.

KRO2000POVŠE Maruša 9,95154 20223.

MASS2001KONIČ Maša 11,213284.

TRK2000ROŽMAN Urša NN301 17177

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,7748 164361.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,6749 150532.

MASS2000KOKALJ Taša 10,14203 164543.

MASS2001GREGORIČ Teja 10,44199 157834.

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,7748 164361.

MASS2000VELKAVARH Tara 9,61212 157662.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,6749 150533.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,86126 172284.

KRO2000POVŠE Maruša 9,95154 20225.

MASS2000KOKALJ Taša 10,14203 164546.

MASS2001GREGORIČ Teja 10,44199 157837.

MASS2001KONIČ Maša 11,213288.

TRK2000ROŽMAN Urša NN301 17177
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

pionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 09:30

ADAS2002ULČAR Tilen 5,392 166121.

POS2002LENARČIČ Tomaž 4,67279 175602.

KRO2003CERKOVNIK Filip 4,3393 1513.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 4,2138 169354.

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,1599 19735.

KRO2002OMERADŽIČ Nik 3,98114 15546.

KRO2003LENASSI Jakob 3,89103 39987.

OL2002VUGA David 3,68234 38188.

OL2003LEČNIK Gregor 3,63224 21079.

OL2005GORENC Anže Marjan 3,22221 373910.

PAN2003VINKOVIČ Dino NN257 17399

KRO2004PRELOG Žak NN117 3850

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ULČAR Tilen 5,38 5,39 5,26 5,10

2. LENARČIČ Tomaž 4,67 4,47 4,43 4,48

3. CERKOVNIK Filip 4,33 4,23 4,00 4,29

4. LEŠNJAK Žan Žiga 4,21 3,98 3,94 -

5. KITANOVSKI Alex 4,08 4,15 3,87 3,89

6. OMERADŽIČ Nik 3,84 3,73 3,98 3,58

7. LENASSI Jakob 3,89 3,67 X 3,72

8. VUGA David 3,35 3,40 3,68 X

9. LEČNIK Gregor 3,54 X 3,63 3,20

10. GORENC Anže Marjan 3,22 2,95 2,98 3,11

pionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 11:30

ADAS2002ULČAR Tilen 9,542 166121.

MASS2002LIPOVEC Nejc 9,68181 157682.

KRO2002MUHIČ David 10,53112 168323.

KRO2002MUHIČ Aleks 10,54111 168334.

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,5893 1515.
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

pionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 10:30

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,80205 22291.

KRO2002KADUNC Ninika 4,70142 163522.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 4,63149 25503.

BLED2003GRADNIK Katarina 4,4840 6204.

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,374 16785.

KRO2002POPOVIČ Aneja 4,14153 1366.

N&6AK2002MRAK Lana 4,11219 15327.

N&6AK2002KOPAČ Lina 4,11218 165848.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 3,98248 165199.

POS2004GAŠIČ Lara 3,81281 68210.

Kašel2002MIKLAVČIČ Tajda 3,806411.

OL2005PERPAR Maja 3,66246 53212.

OL2004LISAC Tara 3,60242 210813.

OL2004KNEGO Živa 3,15240 35114.

OL2003ŠMELCER Mateja 3,08250 382215.

OL2004MOČNIK Nuša 3,07244 382516.

OL2005JANŽELJ Brina NN239 17048

KRO2003ZUPAN Neža NN169 17026

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEVIČNIK Nika 4,77 4,80 4,79 4,73

2. KADUNC Ninika 4,52 2,64 4,60 4,70

3. MERDANOVIĆ Ajla 4,63 4,51 4,39 4,39

4. GRADNIK Katarina 3,89 4,48 3,69 4,40

5. SPAHIČ Ana 4,31 4,33 4,29 4,37

6. POPOVIČ Aneja 4,05 4,14 3,83 4,05

7. MRAK Lana 3,82 4,11 3,98 4,03

8. KOPAČ Lina 3,76 4,11 4,00 4,00

9. POZNAJELŠEK Neja 3,98 3,55 3,91 3,94

10. GAŠIČ Lara 3,63 3,77 3,81 3,60

11. MIKLAVČIČ Tajda 3,69 3,75 3,80 3,66

12. PERPAR Maja 3,41 3,49 3,21 3,66

13. LISAC Tara 3,50 3,54 3,53 3,60

14. KNEGO Živa 3,15 2,87 3,14 2,76

15. ŠMELCER Mateja 3,00 3,08 3,01 2,87

16. MOČNIK Nuša 3,07 X X 2,85
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

pionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 11:15

VEL2002MEH Nea 10,56316 160111.

MASS2002OVČAK Špela 10,64208 159952.

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,7752 164333.

BRE2003BEVC Nika 11,1946 167394.

KRO2002MALOVRH MLAČNIK Patricija 11,21148 35375.

OL2002RESMAN Zala NN249 17294

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,8447 164371.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,23205 22292.

BRE2003PACEK Dea 10,3050 167323.

MASS2002ŠIMENC Kim 10,37211 5114.

KRO2002POPOVIČ Aneja 10,73153 1365.

MASS2002BRIŠKI Ula 11,07195 157826.

skupnopionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,8447 164371.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,23205 22292.

BRE2003PACEK Dea 10,3050 167323.

MASS2002ŠIMENC Kim 10,37211 5114.

VEL2002MEH Nea 10,56316 160115.

MASS2002OVČAK Špela 10,64208 159956.

KRO2002POPOVIČ Aneja 10,73153 1367.

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,7752 164338.

MASS2002BRIŠKI Ula 11,07195 157829.

BRE2003BEVC Nika 11,1946 1673910.

KRO2002MALOVRH MLAČNIK Patricija 11,21148 353711.

OL2002RESMAN Zala NN249 17294
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Mednarodni miting v dvorani

Ljubljana, 10.01.2015

starejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.1.2015, 12:30

AKR1996KUDIČ Elvis 8,4912 173181.
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